КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                    2024 г. №
с. Половинное

О внесении изменений в постановление
Администрации Половинского

муниципального округа Курганской области
от 20.12.2023 г. № 1109

 «Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета

Половинского муниципального округа
Курганской области»

В  соответствии  с  пунктом  32 статьи  1601 Бюджетного  кодекса   Российской
Федерации,  постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  16  сентября
2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами
государственной  власти  (государственными  органами)  субъекта  Российской
Федерации,  органами  управления  территориальными  фондами  обязательного
медицинского  страхования,  органами  местного  самоуправления,  органами  местной
администрации  полномочий  главного  администратора  доходов  бюджета  и  к
утверждению  перечня  главных  администраторов  доходов  бюджета  субъекта
Российской  Федерации,  бюджета  территориального  фонда  обязательного
медицинского  страхования,  местного  бюджета»  Администрация  Половинского
муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Внести  в  постановление  Администрации  Половинского  муниципального

округа  Курганской  области  от  20.12.2023  г.  №  1109  «Об  утверждении   Перечня
главных администраторов доходов бюджета  Половинского муниципального округа
Курганской области  следующие изменения:

1)  приложение  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
применяется  к  правоотношениям,  возникающим  при  составлении  и  исполнении
бюджета  Половинского муниципального округа на 2025 год  и на плановый период
2026 и 2027 годов.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно  –  политической
газете  Половинского  района  Курганской  области  «Вестник  района»,  в  местах,
установленных Уставом Половинского муниципального округа Курганской области,

разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Половинского  муниципального
округа Курганской области в информационно – коммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области  по
финансам  -  руководителя  финансового  отдела  Администрации  Половинского
муниципального округа Курганской области.

Глава Половинского  муниципального округа
Курганской области                                                                                 В.В.Меньщиков